Frahling-Sommer

Datum

06.05

13.05

20.05

25.05

03.06

10.06

17.06

24.06

01.07

08.07

16.07

17.07

Zeit

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

09:00 - 13:00

14:00 - 17:00

13:00 - 18:00

19:30 - 22:00

Stand: 30.01.26

QP 2-17 - Hadung

Ort
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Schiitzenhaus Obfelden

Zentrum Herferswil

Vitaparcours Affoltern

Spital Affoltern

Reussbriicke Obfelden

Weiteres

Mitnehmen: Znlini, Lunch, Trinkflasche (gefiillt),
Leuchtweste

Auffahrt, keine Ubung

Datum: 02.06 - 05.06 Pfingstlager - Infos folgen
Korpstag - siehe Flyer

Stammibung

keine Ubung

VERKLEIDUNG: Meereslebewesen, Zvieri,
etwas zum Grilen, Trinkflasche (gefllt),
wettergerechte Kleidung, vollstandie Uniform

Datum: 17.07 - 26.07 Sola - Infos folgen

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung



